年　　月　　日
中国電力株式会社
調達本部　資材総括・企画グループ　御中

中国電力資材ＥＤＩシステム（Ｗｅｂ型ＥＤＩ）加入申込書

下記のとおり中国電力資材ＥＤＩシステム（Ｗｅｂ型ＥＤＩ）に申し込みます。

	開始希望日
	　　　　年　　月　　日から

	企業名

	メーカー名
（代理店の場合）

（利用箇所一覧）
	事業所名
	予定利用者数
	統一企業コード※

※一般財団法人日本情報経済社会推進協会が管理する統一企業コードを取得されている場合は、ご記入ください。

連絡担当者情報
	部課名
	担当者名
	ＴＥＬ
	E-mail

その他連絡事項等

（申込者）
住所
企業名
役職名
申込責任者名

○○○○年○○月○○日【記入例】

中国電力株式会社
調達本部　資材総括グループ　御中

中国電力資材ＥＤＩシステム（Ｗｅｂ型ＥＤＩ）加入申込書

下記のとおり中国電力資材ＥＤＩシステム（Ｗｅｂ型ＥＤＩ）に申し込みます。上記申込日から２週間以上先の希望日を記入
（この日までには、お取引先様のパソコン、ソフト等利用環境が整っている必要があります）。

	開始希望日
	○○○○年○○月○○日から

	企業名
	○○株式会社

	メーカー名
（代理店の場合）
	代理店様からの申込の場合、ＥＤＩ対象としたいメーカー企業名を記入（複数記入可）。
上記以外は記入不要。

（利用箇所一覧）
	事業所名
	予定利用者数
	統一企業コード※

	○○支社
	５
	123456

	●●営業所ＥＤＩを利用（予定）する事業所名または部門名と、その利用者数（目安）を記入。

	２
	123456

	△△営業所
	３
	123456

	一般財団法人日本情報経済社会推進協会が管理する統一企業コード（６桁）を取得されている場合は、そのコードを記入。
統一企業コードは、下記ＨＰから検索いただけます。
　HP：https://www.jipdec.or.jp/project/kcode/code_list.html
取得していない場合は、弊社で独自コードを付与するため、記入不要。

※一般財団法人日本情報経済社会推進協会が管理する統一企業コードを取得されている場合は、ご記入ください。

連絡担当者情報
	部課名
	担当者名
	ＴＥＬ
	E-mail

	ＥＤＩ加入手続、調整等の連絡・窓口となるご担当者名、ＴＥＬ等を記入。

その他連絡事項等

本システムを利用して実際に資材取引の契約手続（見積、受注）を行なうお取引先様からの申込とします。
ただし、一案件について、契約手続の一部（見積または受注）をメーカー様または代理店様が行なっている場合は、協議・調整が必要ですので当社へお問い合わせください。

（申込者）
住所
企業名
役職名
申込責任者名